


Position Artikelnr Bezeichnung
102 000879174 STATOR, M57 220/240V
103 879418-01 SAEGESCHUH,LACK.SW
104 325182-00 BLATTSCHUTZ,ZSB.
105 372854-49 GETRIEBE ZSB
106 000917666 LUEFTER DN227
110 572283-00 GRIFF
112 374749-01 SCHUTZ ZSB
115 377506-01 GEHAEUSE
116 000911897 RING,DAEMM
117 330003-31 LAGER,KUGEL071906DE2
118 000918687 BUCHSE,GESCHLITZT
119 000911276 SCHR, AM4X9  DIN7985
120 000877898 LITZE, 55KOH/FST PVC
121 1003877-00 Kohlenbürstenpaar KA250 - KA260GT - KA83 - KA83E -
122 000875735 EINSATZ,BD227
123 000321345 ABD,KOHLE KAPPS.
125 000914816 FEDER,DREH 1.5
126 000914632 SICHERUNGSBLECH,
127 000911216 SCHR, AM4X10 DIN965
128 000910623 SCHEIBE,12.7   STAHL
129 000918191 FLANSCH,INNEN UNGEH.
130 000872696 FLANSCH,HKS
133 000911760 SCHR,SONDER    M6X14
134 324006-02 SCHR,TAPTITE M4X25
135 000918486 SPALTKEIL,BD227
136 000874649 MUTTER,DOPPEL
137 000322491 SCHR, AM4X12 DIN7985
138 747032-10 KABEL KA75-KW750
139 000916969 KABELTUELLE, 7.0
140 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
141 000894748 SCHRAUBE  4,2X12
142 324006-00 SCHR,TAPTITE M4X12
144 000322001 vypína?
145 000911026 SCHR, M3X7   SCHALT.
146 807285-01 KONDENSATOR,X
149 879420-01 MASSANSCHLAG,LACK.SW
150 000918252 STIFT,ZYL. 5X32.5
152 000879725 VERSTEIFUNG,BLECH
154 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
155 000911353 SCHR, M5X9   DIN603
156 330016-07 SCHEIBE, 5.3 ISO7089
157 000322078 MUTTER,KNEBEL M5
158 000322079 KNEB.SCHRAUBE M5X10
159 000322320 FL.SCHRAUBE 5X6,5
161 000878846 LITZE,350AEH/FST PVC
163 000322319 MUTTER,6KT M5 DIN934
164 000322318 SCHR, AM5X28 DIN7885
172 000874650 UNTERLEGPLATTE,
177 000879217 LITZE,250AEH/FST PVC
178 000322462 GRIFFLASCHE,HKS
179 000323253 SCHRAUBE 4,2X6 BD229
800 870889-02 FETT , 90 ML
846 000000-00 unbekannt Nur auf Anfrage!


